
 

 

 
 

 
NYHEDSBREV NR. 23 – januar kvartal 2014 

Vi har taget hul på et nyt og spændende år. Bådene er flyttet tilbage til klubhuset, og vi kan 

begynde at tænke tanker om en mere optimal indretning af bådehallen. Mange tak for den 

fine opbakning til at tømme bådehallen. Det blev desværre nok en lidt stille afslutning på 

rosæsonen, men der var trods alt mulighed for roning pta. lidt længere transport til og fra 

slæbestedet ved roklubben. Så de ihærdige fik også roet i oktober og november måned. 

 

GGUULLVVEETT  II  BBÅÅDDHHAALLLLEENN  EERR  NNUU  RREETTTTEETT  OOPP  OOGG  FFÆÆRRDDIIGG  ––  

TTAAKK  FFOORR  HHJJÆÆLLPPEENN  
GFK-Huse holdt tidsplanen renovering af gulvet. Så ”pludseligt” 

var der klar til at en lille flok flittige medlemmer kunne trække i 

arbejdstøjet og lægge de indkøbte terrassebrædder. De samme 

flittige ”folk” flyttede stille og roligt både, fliser mv. tilbage i den 

nyrenoverede bådehal. MANGE TAK FOR HJÆLPEN – FANTASTISK! 

Vi har fået økonomisk støtte til gulvet fra Guldborgsund Kommune 

og NordeaFonden – MANGE TAK.    

 

VVIINNTTEERRMMOOTTIIOONN  PPÅÅ  RROOEERRGGOOMMEETTEERR    
Vinterens 8GP er i gang, og Saxkjøbing Roklub er med i turneringen. Jeg er sikker på, at der 

er plads til flere på ”de unges hold”. Du er velkommen til at tage kontakt til Lynge på telefon 

24 21 10 89. 

  

”De ældre” kan tage kontakt til Per på telefon 28 94 38 15. 

 

HHUUSSKK  --  kklluubbaafftteenneerr  ddeenn  aannddeenn  ttiirrssddaagg  ii  mmåånneeddeenn    
Tirsdag den 14. januar kl. 19.00 Vi taler løst og fast om den kommende sæson og evt. ideer 

til anvendelse af arv, indretning af bådehallen mv. Klubben giver en kop kaffe.   

 

Tirsdag den 11. februar kl. 19.00 – Emne udmeldes senere. 

 

Tirsdag den 11. marts kl. 19.00 – Ordinær generalforsamling.   

 

SÅ HOLD ØJE MED OPSLAGSTAVLEN! 

  
HUSK: SVØMNING – FREDAGE KL. 17:00 – 18:00  
HUSK: Der er ikke svømning i uge 7 – fredag den 14. februar. Til gengæld er der mulighed 

for at aflægge svømmeprøve (300 m) og prøve at kæntre – den 14. og 21 marts. Sidste 

svømning er: fredag den 28. marts 2014.    

  

SSTTAANNDDEERRSSTTRRYYGGNNIINNGGEENN  LLØØRRDDAAGG  DDEENN  1166..  NNOOVVEEMMBBEERR    
Standeren – eller de sørgelige rester – blev behørigt halet ned, som tegn på afslutningen på 

en god sæson. Pokalerne fik nye ejermænd – eller de fleste. Leif Bilslev-Jensen (undskyld – 

huskede forkert) blev hædret, for at have roet flest km. GRISEN skiftede fra mand til kone, 

idet Ragnhild nu er den ”glade” indehaver af grisen indtil årets sæsonafslutning. Hun har 

allerede fodret den godt. Der var nye, seje modtagere af sølvårere: Jette Lohse og Bente Ry-

kær. TTAAKK  FFOORR  DDEE  MMAANNGGEE  LLÆÆKKRREE  LLAAGGKKAAGGEERR  ––  eett  iimmppoonneerreennddee  ssyynn!!  

  

HHUUSSKK  AATT  BBRRUUGGEE  KKLLUUBBBBEENNSS  SSAAUUNNAA   
Der kan købes poletter – pris 20 kr.  Kontakt Per på telefon 28 94 38 15.  



VVII  HHAARR  AARRVVEETT  FFRRAA  EENN  TTIIDDLLIIGGEERREE  TTRRÆÆNNEERR  OOGG  RROOEERR  II  RROOKKLLUUBBBBEENN    

EERRIIKK  TTHHOORRSSEENN  ––  ””TTUUSSBBAASS””  
Boet er opgjort, og SKAT har godkendt, at vi kan blive fritaget for afgift. Vi 

har fået udbetalt et a contobeløb på 350.000 kr. Vores forventning er at 

modtage ca. 500.000 kr. Bestyrelsen har forskellige ønsker til brug af ar-

ven, og har lovet hinanden at bringe de underbyggede ønsker/forslag til 

afstemning på den ordinære generalforsamling.  

  

Vi arbejder på at lave en mindeaften for Erik Thorsen (vi har spurgt 

”støvmide” Erik Pedersen, om han kan finde nogle oplysninger i arkivet). 

Indtil videre håber vi, at det kan blive på klubaftenen den 8. april.  

  

SSTTAANNDDEERRHHEEJJSSNNIINNGG  LLØØRRDDAAGG  DDEENN  2299..  MMAARRTTSS  
Program: 

Kl. 14:00 Standeren hejses for sæson 2014 

Efterfølgende er der kaffe og lagkage i klublokalet med uddeling af pokalen for vintersæso-

nen i ergometer og sølv- og guldårer. 

Kl. 15:00 (ca.) Mulighed for årets første rotur 

EFTERLYSNING AF LAGKAGER – HVEM HAR LYST TIL AT BIDRAGE? MÅSKE SKAL DER VÆRE 

LIDT FÆRRE END I NOVEMBER!? 

 

OOBBSS  ––  OOBBSS  ––  MMEEDDLLEEMMSSGGOODDEE  ––  lleejjee  aaff  kklluubbllookkaalleett  
Som aktivt seniormedlem kan du leje klublokalet for 500 kr. Du skal forinden have været 

medlem af klubben 1 år eller have betalt for 1 års medlemskab. Du kan kun leje lokalet, hvis 

det er din egen fest/dit eget arrangement, og du skal selv være til stede under afviklingen. 

Kontakt Jette Lohse – mobil 28 10 14 79 eller e-mail jbloh@msn.com. 

 

DDEECCEEMMBBEERRSSTTOORRMMEENN  ––  BBOODDIILL  ––  GGAAVV  HHØØJJVVAANNDDEE  VVEEDD  

RROOKKLLUUBBBBEENN  
Efter et møde hos Bente og Svend, for at tale om juleoptog, kørte 

jeg en tur til roklubben. Det var et ”voldsomt” syn, der mødte 

mig. Man kunne godt komme tørskoet ind ad hoveddøren og por-

ten, men der var kommet et nyt vandløb på Fjordstien. Der var 

ikke mange cm tilbage af pælene ved pontonen. Jeg kan forstå, 

at den senere var ”smuttet” af. Heldigvis er den tøjret med en 

kæde, og Leif P. sørgede for, at den kom på plads. Jeg tog et par 

billeder – her det ene:   

     

KKOONNTTIINNGGEENNTT  ––  bbeettaalliinnggssffrriisstt  ffoorr  jjaannuuaarr  kkvvaarrttaall  eerr  ddeenn  

3311--0011--22001144    
- 55 kr./mdr. for medlemmer under 18 år, 165,00 kr./kvartal 

- 95 kr./mdr. for voksne, 285,00 kr./kvartal 

- 85 kr./mdr. for pensionister (over 65 år) 255,00 kr./kvartal 

- 170 kr./mdr. for par (gælder 2 voksne på samme adresse) 510,00 kr./kvartal 

- 150 kr./mdr. for pensionistpar (2 pensionister (over 65 år) på samme adresse) 450 kr./kvartal   

- 195 kr./mdr. for familie (gælder 2 voksne og børn > 18 år på samme adresse) 585,00 kr./kvartal 

- Passiv medlemskab 125,00 kr. pr. år (betales 1. maj)  
Kontingent betales kvartalsvis til Jyske Bank – Reg.nr. 0704 Kontonummer 28 35 64 96 44  

Betales via NETbank eller bankoverførsel* den 20. i første måned i kvartalet. Hvis du har spørgsmål, 

så tag kontakt til Erik Ringsing (51 33 06 41) eller en af de andre fra bestyrelsen. * Vær opmærksom 

på, at du skal betale gebyr, hvis du betaler i Jyske Bank, og ikke er kunde.  

 

HHUUSSKK  dduu  hhaarr  mmuulliigghheedd  ffoorr  aatt  lleejjee  eett  ssmmåårruummsssskkaabbee  
Det koster 200 kr. heraf får du 100 kr. retur, når du afleverer nøglen igen ved udmeldelse/fraflytning 

eller lignende. Per Munk Pedersen er ansvarlig for nøgler/udlejning. 

 

HHUUSSKK  vvoorreess  hhjjeemmmmeessiiddee:: http://www.saxkjoebing-roklub.dk – Vores redaktør 

efterlyser indlæg, billeder mv. I kan også bruge siden til ros og ris samt gode ideer. 
 

HHaarr  dduu  eenn  ee--  mmaaiill--aaddrreessssee??  
Så send den til Svend på: svend.rykaer@gmail.com eller Ulla på: ulla@bp-u.dk.  
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